
– Ofe ru je my pa sa że rom du żo wię cej po cią gów. Od

po cząt ku obo wią zy wa nia no we go roz kła du ja zdy bę dzie

kur so wa ło 81 po cią gów Re gio oraz 16 po cią gów uru -

cho mio nych przez spół kę Ko le je Ma ło pol skie. Ma my na -

dzie ję, że po dróż ni oprócz do dat ko wych kur sów od czu -

ją rów nież po pra wę ja ko ści – mó wi wi ce mar sza łek

Jan Mać ko wiak. Od 1 stycz nia 2017 ro ku z Ostrow ca

Świę to krzy skie go do Kra ko wa zo sta nie utwo rzo nych

pięć bez poś red nich po łą czeń, nato miast z Kielc do

Skar ży ska-Ka mien nej licz ba kur sów wzroś nie do szes -

na stu. Po nad to po cią gi na tra sie Skar ży sko-Ka mien na

– Ostro wiec Świę to krzy ski bę dą jeź dzić czę ściej. – Bę -

dzie my rów nież kon ty nu o wać ofer tę tu ry stycz ną do

San do mie rza. Pierw szy po ciąg wy je dzie już w week end

ma jo wy – za zna czył wi ce mar sza łek Mać ko wiak. Naj a -

trak cyj niej szą ofer tą, obo wią zu ją cą od przy szłe go ro ku,

bę dzie bez poś red nie po łą cze nie do Kra ko wa. Po cią gi

bę dą przy sto so wa ne dla osób nie peł no spraw nych, wy -

god ne, kom for to we oraz wy po sa żo ne w wi-fi. Wię cej in -

for ma cji na te mat roz kła dów ja zdy do stęp nych jest na

stro nie in ter ne to wej Prze wo zów Re gio nal nych w za kład -

ce „W re gio nach” – świę to krzy skie.
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• Samorządowy Magazyn Województwa Świętokrzyskiego

48 młodych, uzdolnionych osób zostało wyróżnionych podczas gali „Talenty

Świętokrzyskie”, która odbyła się w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira

Różyckiego w Kielcach. – Jesteście chlubą naszego regionu, dziękujemy za to, że potraficie

dawać przykład w dążeniu do doskonałości – mówił zwracając się do laureatów marszałek

Adam Jarubas.

Sa mo rząd Wo je wódz twa Świę to krzy skie go już

od 2000ro ku przy zna je na gro dy dla wy bit nie uzdol -

nio nych uczniów i stu den tów z te re nu wo je wódz twa

świę to krzy skie go. Do 2015 ro ku przy zna no 404

na gro dy i 142 wy róż nie nia „Ta len ty Świę to krzy -

skie”. 

Pod czas te go rocz nej ga li te pre sti żo we wy róż -

nie nia zo sta ły wrę czo ne ko lej nym 48 la u re a tom,

przy zna no rów nież 3 wy róż nie nia. 

- War to dziś po ka zać na wa szym przy kła dzie

wzor ce oso bo we w dą że niu do suk ce su. Je ste ście

chlu bą re gio nu świę to krzy skie go i to wy zde cy du je -

cie o je go przy szło ści- mó wił do la u re a tów mar sza -

łek Adam Ja ru bas. – Dzię ku je my, że tak kon sek -

wen tnie roz wi ja cie swo je róż no ra kie ta len ty. W każ -

dej z tych pa sji po ka zu je cie, że moż na i war to dą -

żyć do do sko na ło ści. Na gro da, któ rą dziś wrę cza -

my ma prze de wszyst kim cha rak ter pre sti żo wy, ale

właś nie nią dzię ku je my Wam, Wa szym ro dzi com

i opie ku nom za szli fo wa nie ta len tów. 

An ga żuj cie się tak jak do tej po ry, je steś my pod

ogrom nym wra że niem Wa szych suk ce sów – mó wił

do zgro ma dzo nych pod czas uro czy sto ści uczniów

i stu den tów mar sza łek Adam Ja ru bas.

Ga lę swo i mi wy stę pa mi uświet ni li mu zycz nie

uzdol nie ni la u re a ci na gro dy.

Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów

Od niedzieli, 11 grudnia, zmienił się rozkład jazdy pociągów Przewozów Regionalnych. Ma

to związek z wykonywaniem prac torowych, które poprawia płynności i punktualność

kursowania pociągów. Natomiast od 1 stycznia do 11 marca 2017 r. zwiększy się liczba

połączeń realizowanych przez Przewozy Regionalne do sąsiednich regionów oraz miejscowości

rekreacyjnych. Pasażerów czekają też udogodnienia w czasie podróży.

O zwiększonej liczbie połączeń kolejowych od nowego roku mówił podczas konferencji prasowej wicemarszałek

Jan Maćkowiak.

Marszałek Adam Jarubas z laureatami nagrody „Talenty Świętkrzyskie”.

Kon kurs „Mo je Ma rze nia” od był się po raz ós -

my. Do te go rocz nej edy cji kon kur su na pły nę ło 489

prac z po nad 60 pla có wek in te gra cji spo łecz nej z te -

re nu ca łe go wo je wódz twa świę to krzy skie go. Au to rzy

prac to oso by, któ re w szcze gól ny spo sób do ty ka

prob lem wy klu cze nia spo łecz ne go, m.in.oso by nie -

peł no spraw ne, cho re, sa mot ne i dłu go trwa le bez ro -

bot ne. Ko mi sja kon kur so wa na gro dzi ła oraz wy róż -

ni ła łącz nie 36 prac w trzech ka te go riach: ma lar -

stwo, ry su nek i gra fi ka oraz in ne for my ar ty stycz ne. 

Na gro dy la u re a tom kon kur su wrę czał Piotr Żo łą -

dek, czło nek Za rzą du Wo je wódz twa Świę to krzy skie -

go. – Cie szę się, że ja ko Urząd Mar szał kow ski na

co dzień sta ra my się otwie rać swo je prze strze nie

dla osób, któ re po trze bu ją wspar cia, otwie rać dla

nich no we moż li wo ści i płasz czyz ny do sa mo re a li za -

cji – mó wił Piotr Żo łą dek. – Dzię ku ję wszyst kim za

wspa nia łe pra ce. Dzię ku ję, że po ka za li ście w nich

włas ne du sze, fi lo zo fię ży cia.

Uro czy stość uświet nił wy stęp wo kal no- in stru -

men tal ny zes po łu „Grześ ki” dzia ła ją ce go przy War -

szta tach Te ra pii Za ję cio wej w Ję drze jo wie oraz so -

list ki Ja go dy Cho wa niec z Ro dzin ne go Do mu Dziec -

ka w Mią so wej.

Finał konkursu „Moje marzenia”

- To wydarzenie jest dla nas prawdziwym świętem, na które czekamy cały rok. Tu spotykamy

się z ludźmi niezwykłymi, z osobami, które poprzez różne formy artystyczne wyrażają swoje

emocje, pokazują swoją wrażliwość – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego podczas finału konkursu plastycznego „Moje Marzenia”, który odbył się

12 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. Nagrodzono i wyróżniono łącznie 

36 prac w trzech kategoriach.

Ze zbiór ki wśród pra cow ni ków urzę du ze bra no 3

732, 67 zł oraz 1 eu ro. Za te pie nią dze zo sta ły za ku pio -

ne pod sta wo we rze czy, któ rych ro dzi na po trze bo wa ła:

koł dry, po ściel, ręcz ni ki, mik ser, ubra nia, bu ty, przy bo -

ry szkol ne, żyw ność i środ ki czy sto ści. Pa czka tra fi ła do

ro dzi ny miesz ka ją cej na Po ni dziu: pań stwa Pio tra i Bar -

ba ry wy cho wu ją cych trój kę dzie ci: Oska ra (13 l.), We ro -

ni kę (12 l.) i Wik to ra (9 l.). – Cie szę się, że ma my ta -

ką wraż li wą, em pa tycz ną spo łecz ność w Urzę dzie Mar -

szał kow skim. Pra cow ni cy oraz na si wo lon ta riu sze włą -

cza ją się w wie le ak cji dla osób po trze bu ją cych w: „Szla -

chet ną Pa czkę”, czy w przed świą tecz ną zbiór kę krwi.

Ta kie za an ga żo wa nie prze ła mu je ste re o typ urzęd ni ka

– mó wił mar sza łek Adam Ja ru bas. Ro dzi na zo sta ła wy -

bra na spoś ród wska za nych ja ko po trze bu ją ce po mo cy

na stro nach in ter ne to wych ak cji „Szla chet na pa czka”. 

Przygotowaliśmy „Szlachetną paczkę”

Po raz szósty Urząd Marszałkowski w Kiecach przyłączył się do akcji „Szlachetna Paczka”

Stowarzyszenia WIOSNA ks. Jacka Stryczka. Za zebrane pieniądze wśród pracowników

zostały zakupione niezbędne rzeczy, które trafiły do rodziny z Ponidzia. Paczkę przekazali

wolontariusze z urzędu, pracownicy zaangażowani w całą akcję oraz marszałek Adam Jarubas 

i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek.

Nagrody laureatom konkursu wręczył Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

„Szlachetna paczka” przygotowana przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego trafiła

do rodziny na Ponidziu. 

Wręczono „Talenty Świętokrzyskie”


